Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________     № _____
О внесении изменений в постановление администрации  Вольского муниципального района от 10.11.2023 года № 2396 «О запрете выхода (выезда) людей на лед в осенне-зимний период 2023-2024 гг.»
На основании федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ                   «О гражданской обороне», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 10.11.2023 года № 2396 «О запрете выхода (выезда) людей на лед в осенне-зимний период 2023-2024 гг.» следующие изменения:
- в наименование постановления после слов «осенне-зимний» добавить « и весенний»;
-в пункт 1 изложить в новой редакции:
«Запретить выход и нахождение людей на льду водных объектов в границах Вольского   муниципального района в осенне-зимний и весенний период с 01.12.2023 года по 30.04.2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
Глава Вольского

муниципального района                                                                  А.Е Татаринов

Проект внесен:                                                                                                   Начальник

МУ «Управление по делам ГО и ЧС                                                              МУ «Управление по делам ГО и ЧС

Вольского муниципального района»                                                              Вольского муниципального района»

                                                                                                                                                                  А.Г.ЛАУХИН
«____» ______________ 20__ г.                                                                               «____»_______________ 20__ г

Согласовано:

Кузнецов  М.А.

Меремьянина Л.В
Сазанова О.Н.

Расчет рассылки:

2 экз. – МУ «Управление ГО и ЧС ВМР»

1 экз- Вольская жизнь